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Protokół z XXXI nadzwyczajnej sesji
Rady Miasta Malborka

w dniu 20 czerwca 2013 r.

Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Malborka i trwała od godz.
13:00 do 13:30.

Ad. pkt 1

Otwarcie sesji i stwierdzenie i stwierdzenie prawomocności obrad.

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Arkadiusz Mroczkowski. Na
podstawie listy obecności (zał. nr 1) stwierdził, że na stan 21 radnych obecnych jest 20
radnych (nieobecny radny Dariusz Kostrzewa - usprawiedliwiony). Sesja jest prawomocna do
podejmowania uchwał.
Przewodniczący powitał radnych, Burmistrza Andrzeja Rychłowskiego, Zastępcę Burmistrza
Jerzego Skoniecznego, dyrektorów, kierowników i prezesów firm komunalnych miasta,
pracowników urzędu, media oraz mieszkańców miasta.

Przewodniczący przypomniał porządek posiedzenia:
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej – VI zmiana.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na 2013 rok – V zmiana.
4. Zakończenie sesji.

Ad pkt 2
Projekt uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej – VI zmiana.
Małgorzata Pilarska – Downar w związku ze zmianami budżetu na 2013 rok dokonanymi
Zarządzeniami Burmistrza oraz przedłożonymi uchwałami w sprawie zmian budżetu na 2013
rok - zaktualizowano pozycje dotyczące załącznika nr 1 tj. Wieloletniej Prognozy Finansowej.
W roku 2014 zwiększono także dochody o kwotę 1.000.000 zł. W momencie wycofania z
poręczenia kredytu dla Spółki PWiK, zniwelowane zostanie ryzyko nie osiągnięcia
zakładanego wzrostu dochodów w 2014 roku.

W wykazie przedsięwzięć do WPF (załącznik nr 2): wprowadzono przedsięwzięcie
związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, wynikające   z obowiązków
nałożonych na gminę ustawą o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach; kwoty powyższe
obejmują koszt odbioru odpadów od mieszkańców, transportu do instalacji przetwarzania
odpadów, utrzymania punktu selektywnej zbiórki, wyposażenia nieruchomości w pojemniki
i worki, kosztów edukacji i administracji systemu.
Opinia Komisji Finansowo-Budżetowej, Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji Miasta
oraz Komisji Gospodarki Komunalnej Mieszkaniowej i Komunikacji jest pozytywna.

Radny Krzysztof Grylak - jakie skutki rodzi wycofanie się z poręczenia kredytowania dla
spółki PWiK.
Burmistrz Andrzej Rychłowski - nie rodzi żadnych skutków finansowych.

Rada Miasta w wyniku głosowania 18 głosami za, przy 2 głosach wstrzymujących się, podjęła
Uchwałę Nr XXXI/317/13 w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej – VI
zmiana (zał. nr 2).
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Ad pkt 3
Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na 2013 rok – V zmiana.
Małgorzata Pilarska – Downar na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 zwiększa się
dochody w dz. 801 rozdz. 80101 o kwotę 8.000 zł z przeznaczeniem na realizację umowy
współpracy w zakresie realizacji Programu „Praca z Klasą” zawartą z Fundacją Centrum
Edukacji Obywatelskiej z siedzibą w Warszawie.

Zgodnie z wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska przenosi się plan wydatków w wysokości 600 zł miedzy paragrafami w ramach
dz. 600 rozdz. 60016, dostosowując plan do potrzeb.

Na wnioski Zastępcy Naczelnika Wydziału Inżynierii i Pozyskiwania Środków
Pozabudżetowych:

 przenosi się plan wydatków miedzy paragrafami w ramach dz. 630 rozdz. 63095, co
związane jest z koniecznością pokrycia kosztów związanych z zatrudnieniem czterech
pracowników obsługi przystani żeglarskiej Park Północny oraz koniecznością
pokrycia kosztów związanych z eksploatacją przystani, w tym opłat za wodę, energie
elektryczną, ścieki, środki czystości, abonament telefoniczny, oznakowanie przystani;

 przenosi się kwotę 6.000 zł z rezerwy celowej: wkłady własne do projektów twardych
(dz. 758 rozdz. 75818) do dz. 630 rozdz. 63095 par. 6050 na zadanie: Rewitalizacja
Parku Północnego w Malborku - poza projektem, celem zabezpieczenia planu na
wykonanie projektu przyłączy energetycznych oraz wznowienia granic geodezyjnych.
Przenosi się kwotę wydatków w wysokości 63.850 zł z dz. 801 rozdz. 80101 zadanie:
utworzenie szkolnego placu zabaw przy Zespole Szkół nr 2 –w ramach rządowego
programu – Radosna Szkoła do dz. 758 rozdz. 75818 – rezerwa ogólna, w związku z
wcześniejszym zabezpieczeniem środków na całe zadanie tj. kwotę 127.700 zł
(Zarządzenie Burmistrza nr 42/2013 w sprawie zmian w budżecie Miasta Malborka
na 2013 – VII zmiana), przed otrzymaniem zawiadomienia od wojewody
Pomorskiego o wysokości dotacji na ten cel w kwocie 63.850 zł.
Zabezpiecza się środki w wysokości 106.000 zł na opłaty sądowe, planowane do
zapłaty przez Miasto Malbork w dz. 750 rozdz. 75023, poprzez przeniesienie kwoty
106.000 zł z rezerwy celowej na inwestycje z dz. 758 rozdz. 75818.

Aktualizuje się załączniki:
 dotyczący planu przychodów i kosztów zakładu budżetowego i dochodów własnych

jednostek na 2013, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół   nr 2,
 dotyczący planu dotacji dla jednostek sektora i spoza sektora finansów publicznych w

wydatkach budżetu Miasta Malborka na 2013 r.

Opinia Komisji Finansowo-Budżetowej, Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji Miasta,
Komisji Gospodarki Komunalnej Mieszkaniowej i Komunikacji oraz Komisji Oświaty
Kultury i Sportu jest pozytywna.

Radny Jan Tadeusz Wilk - dlaczego zabiera się 106 tys. złotych z inwestycji  na opłaty
sądowe, planowane do zapłaty przez Miasto Malbork. Radny uważa, że tych pieniędzy trzeba
poszukać gdzie indziej.
Radny Krzysztof Grylak - jakie skutki finansowe zrodzi zatrudnienie 4 osób na przystani.
Druga sprawa, kto jest stroną dla naszej gminy, czy Europejski Fundusz Hipoteczny czy
Spółka Hotel Malbork.
Burmistrz Andrzej Rychłowski - będziemy występować z roszczeniami idącymi  w miliony
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złotych a górna kwota wpisu jest 100 tys. zł, ponieważ występujemy w dwóch sprawach, więc
łącznie jest to 106 tys. zł. Stroną są dwa podmioty: Europejski Fundusz Hipoteczny   i  Spółka
Hotel Malbork.
Zastępca Burmistrza Maciej Rusek - przystań z przyczyn formalnych nie ma dochodów.
Radny Jacek Markowski - wielokrotnie na posiedzeniach komisji była mowa o spółce Pętla
Żuławska. Przystań przyciąga wiele osób i bardzo dobrze funkcjonuje.
Radny Krzysztof Grylak – poprzednio, po usłyszeniu szczegółów dotyczących spółki zająłem
stanowisko przeciwne. Wycofanie się z tej spółki naszej gminy jest obwarowane
jednomyślnością wszystkich jej udziałowców, co jest niewykonalne.
Zastępca Burmistrza Maciej Rusek mówimy o 4 pracownikach, a nie o 4 etatach. Tam jest
dozór całodobowy.
Rada Miasta w wyniku głosowania 17 głosami za, przy 3 głosach wstrzymujących się, podjęła
Uchwałę Nr XXXI/318/13 w sprawie zmian budżetu miasta na 2013 rok – V zmiana (zał.
nr 3).

Ad pkt 4
Przewodniczący Rady Arkadiusz Mroczkowski oznajmił, że porządek został wyczerpany,
wobec tego zamknął XXXI nadzwyczajną sesję Rady Miasta Malborka.

Protokółowała Ewa Arbart

Przewodniczący
Rady Miasta Malborka

Arkadiusz Mroczkowski


